
 
Čas odeslání 19. 8. 2016 - 22:08:01 

 
Jméno oznamovatele 

 

 
E-mail adresa: 

 

 
Telefon 

 

A Rozpoznávací značka: I 

B 

Typ hlavního padáku: PROFIL 280, HD 004B 

Typ záložního padáku: WITTY+210 výr.č.131906 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

MARS 223706 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

m2 

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: 
 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce:  

Počet seskoků celkem: 202 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B):  

Jméno tandemového 
pasažéra:  

- Národnost: 
 

E 
Datum události: 19.8.2016 

Čas (místní): 16,20 

F 
Místo posledního vzletu: 

 

Doskoková plocha: LKJH 

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 1 

I Popis události: 

Parašutista při seskoku 4 členných družstev na MČR prováděl cca ve výšce 
300 m prudké klesání pro upravení rozestupu rotací. Přístroj m2 STUDENT 
aktivoval ZP a ten se otevřel cca ve výšce 200m. CHvíli se jevila sestava za 
sebou jako klidná a pro přistání vhodná. Posléze došlo k zborcení HP, který 
byl vepředu a došlo ke konfiguraci "sekera" a v této spadl cca z 15 metrů na 
zem. Na místo byla zavoláne záchranná služba a policie. Poškozený byl 
posléze přepraven vrtulníkem do nemocnice České Budějovice. Na místě byl 
přítomen pracovník ÚCL pan Jiří Blaška, který celou situaci viděl. 



J 
Popis a rozsah 
poškození:  

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt):  

L 
Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


